

Papetarie

I.D.: 85236598

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,20 RON - 1.570,20 RON

Descriere: 1 Dosare plastic galben buc 50 0,50 25,00 2 Sfoara rafie 200 g buc 80 9,90 792,00 3 Plic cu burduf 250x353x50mm buc 200 0,80 160,00 4 Dosar A4 cu sina arc tare buc 150 0,70 105,00 5 Tus albastru 28 ml buc 15 4,20 63,00 6 Banda adeziva transp.48/66 buc 40 3,90 156,00 7 Caiet A4 80 file matematica buc 15 5,50 82,50 8 Caiet A4 80 file romana buc 15 5,50 82,50 9 Index adeziv plastic 5 culori, 25 file set 22 1,30 28,60 10 Buretiera cu gel buc 18 4,20 75,60 Total fara tva 1570,20
